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Õppeaasta 
avaaktused

28. augustil
 
kell    9.00    Audentese 
           Spordigümnaasiumi  
           Otepää filiaal

  1. septembril 

kell   9.00     Otepää Gümnaa-
           sium

kell    9.00    Puka Kool

kell  10.00    Pühajärve Põhi-
           kool

kell  10.00    Otepää Lasteaed

kell  11.00    Keeni Põhikool

kell  14.00    Otepää Muusika-

           kool

Ilusat ja turvalist 
kooliaasta algust!

Otepää Vallavolikogu

Otepää Vallavalitsus

Otepäälased tähistasid taasiseseis-
vumist öölaulupeo ja pargipeoga 
Puka öölaulupeol kõlasid 
armastatud Eesti laulud

19. augustil Puka kultuurimaja pargis toimunud XVI 
Puka öölaulupeol „Minu südames sa elad“ kõlasid 
armastatud Eesti helilooja Arne Oidi imekaunid 
laulud. Eeslauljana astus sellel aastal üles Uku Suviste.

Peole olid tulnud ka Arne Oidi pereliikmed – 
helilooja tütred Karin Kivisild ja Ines Hinn, kellele 
väga meeldis nende isa looming kooride ja Uku Suviste 
ning tema saatebändi esituses. Arne Oidi „Unustuste 
jõel“ tuli publiku tungival soovil kordamisele. Sellel 
aastal on helilooja 95. sünniaastapäev.

Pidu saatis suurepärane valgussõu, mis aitas luua 
sumedas suveõhtus vajalikku meeleolu. Kokkutulnuid 
tervitas Otepää vallavalitsuse liige Valdur Sepp.

Öölaulupeol astus üles 11 koori üle Eesti, peadiri-
gendiks oli Otepää kultuurimaja kultuurikorraldaja 
Merle Soonberg. Lisaks täiskasvanute kooridele esine-
sid ka Puka Kooli mudilas- ja lastekoor Sille Lõõndre 
juhendamisel. Peale Merle Soonbergi oli veel kolm 
dirigenti: Margit Aigro, Airi Pedaja ja Sille Lõõndre. 
Pärast laulupidu jätkus rahvapidu ansambli Nööp 
saatel.

Puka öölaulupeo peakorraldaja, Puka kultuuri-
korraldaja Katrin Uffert sõnas, et peo menu peitus 
seekord oskuslikus laulude valikus. „Peadirigent Merle 
Soonberg valis helilooja loomingust sellised laulud, 
mis läksid publikule hinge. Need laulud ja Uku Suviste 
esitajana lõigi suurepärase peomeeleolu,“ sõnas Katrin 
Uffert. „Mul oli heameel näha nii palju rahvast pidu 
nautimas, oli rõõm peol lustimas näha öölaulupeo 
algatajat Helgi Punga. Puka öölaulupidu on tõeline 
rahvapidu ja meie rahvas tähistab selle suurepärase 
traditsioonilise peoga Eesti taasiseseisvumise päeva.

Tänavu lõid peo korraldamisel kaasa Puka noored, 
kes aitasid lava dekoreerimisel ja valgustehnika üles- 
ehitamisel. Enne pidu tegid nemad ka sotsiaalmeedias 
Puka öölaulupeo reklaamklippe.

Puka öölaulupeo korraldasid Otepää Kultuurikesku-
sed, Puka kultuurimaja. Puka öölaulupidu toetab Kul-
tuurkapitali Valgamaa ekspertgrupp, Valgamaa Rahva-
kunsti ja Käsitöö Keskselts, Bacula AS, Avitella OÜ ja 

ILMUB 2 KORDA KUUS

Otepää vald. Korraldajad tänavad sponsoreid ja OÜ-d 
Showtech ning Puka noori, kes kaasa lõid: Elisabet 
Härm, Hegert Härm, Kevin Kerves, Meribel Mekk, 
Marten Neemeste, Heleri Ojasalu, Jasper Petter, Eve-
Liis Pikker, Keiri Rebane, Elin Hainsalu.

Osalenud koorid: segakoor „Viisiratas“ (juhenda-
ja Airi Pedaja), segakoor „Karp“ (juhendaja Reet 
Kuntus), naisansambel „Hermes“ (juhendaja Reet 
Koppel), segakoor „Rõõm“ (juhendaja Lenel Rand), 
naiskoor „Fis bemoll“ (juhendaja Anu Lepik), Tõllis-
te-Puka-Sangaste segakoor (juhendaja Margit Aigro), 
naiskoor „Helletajad“ (juhendaja Merle Soonberg), 
Viljandimaa Pensionäride Ühenduse naisansambel 
„Heliko“ (juhendaja Eda Anton), segakoor „U-Tuur“ 
(juhendaja Evald Raidma), Rõuge segakoor (juhen-
daja Ive Ruusamäe), Puka kooli laste- ja mudilaskoor 
„Päikesekiir“ (juhendaja Sille Lõõndre).

Otepää tähistas taasiseseisvumis-
päeva pargipeoga

Otepääl tähistati 20. augustit, taasiseseisvumispäeva 
traditsioonilise pargipeoga, kus peomeeleolu ulatus 
hiliste õhtutundideni.

Otepää kultuurimaja pargis peetud pidude tradit-
sioon algas viis aastat tagasi, ning see on otepäälaste 
jaoks kujunenud üheks toredaks kohaks, kus kokku 

tulla ja Eesti taasiseseis-
vumist tähistada. Tantsuks 
mängis ansambel Lõõtsa-
vägilased.

Otepäälasi tervitas pidu-
päeva puhul Otepää val-
lavanem Jaanus Barkala. 
„Maailm teab, et Eesti on 
selline riik, kes laulis ennast 
vabaks. Kõik aga ei oleks 
pruukinud minna sugugi 
nii hästi kui läks. Meil oli 

ka killuke õnne oma riigi ja vabaduse tagasisaamisel. 
Olin siis noor, just äsja eksiilvalitsuselt auastme saanud 
ohvitser. Võimalik sõda saabus kuidagi liiga ruttu 
kohale. Nii ootamatult nagu augustimäss oli alanud, 
sai see ka oma lõpu,“ sõnas Jaanus Barkala. „Täna 
küsime iseendalt ja teistelt, kas sellist Eestit me taht-
simegi? Vastus on üks – me tahtsime iseseisvat Eesti 
Vabariiki ja me saime Eesti Vabariigi. Tähistagem oma 
riigi vabadust uhkustundega rinnus ning austagem ja 
armastagem oma riiki! Usun, et aeg on esitada juba 
uusi küsimusi, sest praeguses maailmas muutuvad 
olud niivõrd kiiresti. Praktiline on esitada endale igal 
hommikul küsimus – mida mina saan teha iseenda ja 
oma riigi heaks. Ja tehke iga päev midagi iseenda, oma 
lähedaste, kolleegide, sõprade ja Eesti heaks. Kui te 
olete seda teinud, siis on päev korda läinud ja Eesti 
elu edenenud.“

Sündmuse peakorraldaja, Otepää kultuurimaja kultuu-
rikorraldaja Merle Soonberg ütles, et pargipeol valitses 
suurepärane peomeeleolu. „Oli imeilus augustikuu 
õhtu ja publik läks peomeeleoluga kaasa, tants kestis 

lõpuni. Mul on hea meel, et see pidu on meie rahvale 
südamesse läinud ja siia tullakse heameelega Eesti 
pidupäeva tähistama!“ lisas Merle Soonberg.

Pargipeo korraldas Otepää Kultuurikeskused ja 

Otepää kultuurimaja, toetas Otepää vald.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL

Peakorraldajad Katrin Uffert 
ja Merle Soonberg
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Otepää Vallavalitsuse istungil

07.08.2023

n	 Kehtestati Põru külas asuva Põru katastriüksuse 

detailplaneering.
n	 Otsustati võtta vastu ja suunata avalikule väljapaneku-

le Pühajärve külas asuva Allika katastriüksuse ja lähiala 

detailplaneering.
n	 Anti OÜ-le I.KOM ehitusluba Pilkuse külas asuval Säre 

kinnistul puurkaevu rajamiseks.
n	 Anti Anneli Naruskile ehitusluba Raudsepa külas asuval 

Kotre kinnistul päikeseelektrijaama püstitamiseks.
n	 Anti OÜ-le K.L Varad ehitusluba Lauküla külas asuval 

Raja kinnistul päikeseelektrijaama püstitamiseks.
n	 Anti OÜ-le KESA-AGRO ehitusluba Tiidu külas asuval 

Kolmimäe tee 25 kinnistul päikeseelektrijaama püstitamiseks.
n	 Anti Signe Jänesele ehitusluba Põru külas asuval Lepa-

niidu kinnistul sauna püstitamiseks.
n	 Anti Kaire Krevaldile ehitusluba Pedajamäe külas asuval 

Tuulemäe kinnistul elamu püstitamiseks.
n	 Anti Lossiküla külas Jaanimäe kinnistul asuvale ehitisele 

(päikeseelektrijaam) kasutusluba.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus hoolekan-

deasutuses väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude 

katmiseks.

AMETLIK INFO

SÜNNID

Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame üks nädal 
enne lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadresile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

n	 Määrati ühele isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaaltrans- 

porditeenuse kulu katmiseks ja ühele isikule sotsiaalteenuse 

toetus koduteenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati kultuuriürituse toetus: MTÜ August Gailiti sün-

nikodu selts 2023. a oktoobris toimuva ürituse “August Gailiti 

vendade saatus” korraldamiseks 400 eurot.
n	 Vabastati OÜ Monster Music osaliselt Otepää Kul-

tuurikeskused teenuste eest tasumisest ning määrati ürituste 

Pühajärve Jaanituli 2023 ja Retrobest Festival 2023 läbiviimisel 

Pühajärve rannapargi esinemisala kasutamise tasu suuruseks 

8000 eurot.

14.08.2023

n	 Nõustuti kuue Kastolatsi külas ja Nõuni külas asuva 46 

Tatra-Otepää-Sangaste tee maaüksuse Eesti Vabariigi oman-

disse jätmisega riigi omandis oleva maaga piirneva maareformi 

seaduse § 312 lõikes 1 nimetatud maana.
n	 Määrati Pühajärve külas Kannistiku pumpla maaüksu-

sel asuva ehitise (Kannistiku pumbamaja, ehitisregistri kood 

120266444, kasutamise otstarve 12746 kaevumaja) teenindami-

seks vajaliku maa suuruseks ca 278 m². Määrati katastriüksuse 

kohanimeks Kannistiku pumpla ja koha-aadressiks Pühajärve

küla Kannistiku pumpla.
n	 Määrati Kastolatsi külas Otepää veevärk maaüksu-

sel asuva ehitise (haldus-teenindushoone, ehitisregistri kood 

120259578, kasutamise otstarve 12201 büroohoone, 12111 

hotell, motell, külalistemaja ja 12339 muu teenindushoone) 

teenindamiseks vajaliku maa suuruseks ca 5007 m². Määrati 

katastriüksuse kohanimeks Otepää veevärk ja koha-aadressiks 

Kastolatsi küla Otepää veevärk.
n	 Määrati Puka alevikus Tiigi tn 7 maaüksusel asuvate ehi-

tiste (elamu ehitisregistri kood 111006911, kasutamise otstarve 

11101 üksikelamu; kuur ehitisregistri kood 111006912, kasuta-

mise otstarve 12744 elamu, kooli vms abihoone; laut ehitisre-

gistri kood 111006913, kasutamise otstarve 12744 elamu, kooli 

vms abihoone; kuur ehitisregistri kood 111006914, kasutamise 

otstarve 12744 elamu, kooli vms abihoone; kelder ehitisregistri 

kood 111006915, kasutamise otstarve 12744 elamu, kooli vms 

abihoone); saun ehitisregistri kood 111006916, kasutamise 

otstarve 12744 elamu, kooli vms abihoone).) teenindamiseks 

vajaliku maa suuruseks ca 3686 m². Määrati katastriüksuse 

kohanimeks Tiigi tn 7 ja koha-aadressiks Puka alevik Tiigi tn 7.
n	 Koormati isikliku kasutusõigusega Elektrilevi OÜ 

(registrikood 11050857, aadress Tallinn Veskiposti tn 2) kasuks 

AMETLIK INFO

Leht jõuab lugejate postkasti ilmumispäeval või järgmisel päeval.

 90 
Heldur Hermann       3. augustil
Helgi Piir    17. augustil
Maiu-Malle Rohtla   24. augustil 

 80
Priit Paalo   15. augustil
Aino Kivisalu    16. augustil
Heili Altsaar   18. augustil
Milvi Põder    18. augustil
Ene Perle    19. augustil
Laine Parts   30. augustil
 
 75 
Tiia Majak      3. augustil
Aavo Puurits     6. augustil
Voldemar Tasa     6. augustil
Milvi Kressel     7. augustil
Valdeko Värva     8. augustil
Veera- Lehte Ladva  13. augustil
Valeeri Habe   14. augustil
Ismail Babaev   17. augustil
Urve Vannik   18. augustil
Rein Roolaht   27. augustil

 70 
Valdek Kiiver     2. augustil
Piret Drenkhan      3. augustil
Viljar Uiboupin      7. augustil
Vassili Metsaluik    14. augustil
Heino Kikkas   31. augustil 

AUGUSTI  JUUBILARID

Septembrikuu juubilaridel, kes ei soovi äramärkimist 
ajalehes, palume saata vastavasisuline teavitus e-posti 
aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee või postiaadressil: 
Lipuväljak 13, Otepää 67405. Tel 766 4800.

32 aastat tagasi, 20. augustil 1991 võttis Eesti 
Vabariigi Ülemnõukogu vastu otsuse "Eesti riikli-
kust iseseisvusest". Taastati riik, mis oli välja kuu-
lutatud 24. veebruaril 1918. 

Palju õnne meile kõigile Eesti iseseisvuse taas-
tamise 32. aastapäeval! 

Maailm teab, et Eesti on selline riik, kes laulis 
ennast vabaks. Nii see kindlasti on, seda me 
tõesti tegime. Kõik aga ei oleks pruukinud minna 
sugugi nii hästi kui läks. Meil oli ka killuke õnne 
oma riigi ja vabaduse tagasisaamisel. Segased 
augustisündmused oleksid võinud eskaleeru-
da ja väljuda kontrolli alt. Vaatamata keerulis-
tele oludele, kus vaenlase tankikolonnid olid 
Toompea väravate taga, leidus meie poliitikutel 
meelekindlust ja julgust Eesti Vabariik välja kuu-
lutada. 

Enda kogemusest saan öelda, et mäletan neid 
sündmusi selgesti. Noore, just äsja eksiilvalitsu-
selt auastme saanud ohvitserina, saabus võimalik 
sõda kuidagi liiga ruttu kohale. Ei olnud hirmu, 
pigem oli tahe midagi riigi heaks ära teha. Neid 
kaasvõitlejaid oli palju, kellel oli samuti julgust 
ja tahet. Võib täie kindlusega väita, et valitses 
tugev meeskonnavaim ja õlatunne. Oli ju õhus 
vabaduse hõngu, mis kantud Vabadussõja-aeg- 
setest lugudest. Albert Kivikase teos „Nimed 
marmortahvlil“ oli sellel ajal vägagi populaarseks 
ja innustavaks kirjanduseks. Välja said otsitud 
esiisade relvad nii esimesest kui teisest maail-
masõjast. Nii ootamatult nagu augustimäss oli 
alanud, sai see ka oma lõpu. Relvad vaikisid. 

Leidsime ennast äkki täiesti uuest olukorras. 
Vabadus ja oma riik, mida olime niiväga ihalda-
nud, oli ootamatult kätte jõudnud ilma ühegi 
püssilasuta. Kui varem oli selge vaenlane oku-
patsioonivõimu näol olemas, siis nüüd olid järsku 
kõik uksed valla. Eesti Vabariik nõudis ülesehi-

Head taasiseseisvuspäeva, armas Eesti!

tamist ja reaalseid tegusid, mitte ainult laule ja 
loosungeid. Tuli hakata tööle.

Täna küsime iseendalt ja teistelt, kas sellist 
Eestit me tahtsimegi? Vastus on üks – me taht-
sime iseseisvat Eesti Vabariiki ja me saime Eesti 
Vabariigi. Tähistagem oma riigi vabadust uhkus-
tundega rinnus ning austagem ja armastagem 
oma riiki! See riik on meile ainus! Alati on meil 
aga võimalus oma Eestit  üheskoos veel pare-
maks muuta. Usun, et aeg on esitada juba uusi 
küsimusi, sest praeguses maailmas muutuvad 
olud niivõrd kiiresti. See, mis vaid paar aastat 
tagasi paistis olema võimatu, on täna reaalsus. 
Just need kiiresti muutuvad olud sunnivad meid 
olema valmis vastama igale uuele väljakutsele. 
Edasi on võimalik liikuda õppides, arenedes ja 
kohanedes.

Praktiline on esitada endale igal hommikul 
küsimus – mida mina saan teha iseenda ja oma 
riigi heaks. Ja tehke iga päev midagi iseenda, oma 
lähedaste, kolleegide, sõprade ja Eesti heaks. Kui 
te olete seda teinud, siis on päev korda läinud 
ja Eesti elu edenenud. Juba enam kui 30 aastat 
on möödunud sellest, kui üle terve Eestimaa 
kõlasid Heinz Valgu kuulsad sõnad: „Ükskord 
me võidame niikuinii! „ Õnneks  saame täna 
täie kindlustundega öelda – me oleme võitnud ja 
unistused täitnud. Palju unistusi on aga veel ees. 

Hoidkem siis üheskoos seda võitu! Hoidkem 
Eesti Vabariiki! See riik väärib seda.

JAANUS BARKALA
vallavanem

Leonhard Grünberg     3. augustil
Mia-Victoria Oras     9. augustil 

Alates 7. augustist töötab 
Otepää Vallavalitsuses juris-
tina Tiina Mitt. Ta töötab 0,6 
koormusega.

Tiina on pärit Tartust ja 
on lõpetanud Tartu Ülikooli 
õigusteaduskonna õigustea-
duse erialal. Tiina Mitt on va-
rasemalt töötanud Tõrva ja 
Nõo valdades vallasekretärina 
ning endises Palupera vallas 
juristina. Lisaks sellele on ta töötanud projekteermis-
firmas Entec, Keskkonnaministeeriumis siseauditi 
osakonna juhina, SA-s Erametsakeskus haldusüksuse 
juhina. Tiina Mitt on OÜ Artira asutaja, kus ta töötab 
metsakonsulendina.

„Kuna mul on varasem töökogemus kohalikust 
omavalitsusest ning Otepää piirkond on ka tuttav, 
siis otsustasingi Otepää valda kandideerida. Kohaliku 
omavalitsuse teemad on mind alati huvitanud, leian, 
et see on põnev väljakutse,“ lisas Tiina Mitt.

Juristi peamisteks tööülesanneteks on vallavalitsu-
se teenistujate õigusalane nõustamine ning õigusakti-
de ja nende eelnõude õigusliku analüüsi teostamine.
Jurist täidab ka andmekaitsespetsialisti ülesandeid.

Kontaktandmed:
Tel. 766 9416; 5370 0177
E-post: Tiina.Mitt@otepaa.ee

Otepää vallas on tööl 
uus jurist  

Olete oodatud Kultuurikompassile: “Kuidas 
kultuuriline koostöö toetab piirkonna arengut?”

Euroopa kultuuripealinn Tartu 2024 ja Tam-
pere26 pärandprojekt Operation Pirkanmaa 
kutsuvad Kultuurikompassi foorumile. 

Kohtume 7. septembril Valgas ja 8. sep-
tembril Tartus, et arutada, kuidas kultuuriline 
koostöö toetab piirkonna arengut.

Foorumi esimene päev koosneb kolmest osast:

Ettekanded: Kuidas luua ühiskonda edasivii-
vaid kultuurisündmusi?

Kultuurikompassi vestlused: Kuidas võimes-
tada väikeasulaid?

Võrgustumine: Euroopa kultuuripealinna ko-

halik mõju.

8. septembril korraldame Tartus seminari Eu-
roopa kultuuripealinnade regionaalse koostöö 
kogemuste vahetamiseks. Kohtumise eesmärk 
on jagada erinevate Euroopa kultuuripealinna-
de piirkondliku koostöö meetodeid, õppetunde 
ja tulemusi. Ühises arutelus osalevad Euroopa 
kultuuripealinnade Kaunas 2022, Tartu 2024, 
Operation Pirkanmaa, Bodo 2024 ja Århus 2017 
regionaalse koostöö eestvedajad.

Kultuurikompassi töökeel on inglise keel.
Täpsem info ja kultuurikompassil osalemi-

seks registreerumine: https://www.tartu2024.
ee/kultuurikompass



24. august  2023 3
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee

Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.eeO  T  E  P  Ä  Ä

Otepää valla omandis olev Neeruti külas asuv 5820016 Neeruti kar-

jääri-Lande-Neeruti tee kinnistu (registriosa nr 3027950, katastri-

tunnus 58201:001:0095, pindala 2442 m², sihtotstarve transpordi-

maa) ehitatava tehnorajatise osas, koormatava ala pindala ca 258 

m².
n	 Kooskõlastati Vana-Otepää külas Söödi maaüksusele kavan-

datava puuraukude asukoht.
n	 Kooskõlastati Pilkuse külas Otijärve maaüksusele kavanda-

tava puurkaevu asukoht.
n	 Kooskõlastati Kuigatsi külas Vana-Kaasiku maaüksusele 

kavandatava puurkaevu asukoht.
n	 Kooskõlastati Arula külas Väike-Lutsu maaüksusele kavan-

datava puurkaevu asukoht.
n	 Kooskõlastati Kastolatsi külas Väike-Uandi maaüksusele 

kavandatava puurkaevu asukoht.
n	 Anti Kristjan Lukkale ja Krister Lukkale projekteerimis-

tingimused Ädu külas Lillesaare kinnistul elamu ehitusprojekti 

koostamiseks.
n	 Anti Toomas Vernikule projekteerimistingimused Tõutsi 

külas Lokumäe kinnistul päikeseelektrijaama ehitusprojekti koos-

tamiseks.
n	 Anti Veiki Kolgile projekteerimistingimused Sarapuu külas 

Väike-Alliku kinnistul elamu ja abihoone ehitusprojekti koostami-

seks.
n	 Anti Maria Asperkile ehitusluba Puka alevikus Kesk tn 17 

asuval kinnistul elamu püstitamiseks.
n	 Anti Aimar Künnapuule ehitusluba Ilmjärve külas asuval 

Kalda kinnistul puurkaevu rajamiseks.
n	 Anti Rolf-Otto Rootsmale ehitusluba Pilkuse külas asuval 

Veskimäe kinnistul tiigi laiendamiseks.
n	 Anti Taimar Alale ehitusluba Nüpli külas asuval Saardelombi 

kinnistul elumaja püstitamiseks.
n	 Määrati kaheksale isikule sotsiaalteenuse toetus sotsiaaltrans- 

pordi teenuse kulude katmiseks.
n	 Määrati tervisetoetus seitsmele isikule kogusummas 324,89 

eurot.

AMETLIK INFO

Väärikas eas inimeste hääl kõlab Eesti ühiskonnas iga aastaga 
järjest selgemalt. Juba paarikümnes Eestimaa omavalitsuses on 
käima lükatud vanemaealiste kodanike nõukogud, mis annavad 
omavalitsusjuhtidele nõu eakama rahva heaolu küsimustes. Sel-
liste edumeelsete valdade hulka tahab kuuluda ka Otepää vald. 

Mis on need asjad, milles vald nõu vajab? Näiteks, kus Otepää 
linnaruumis, alevikes või suuremates külades napib pinke, et jalga 
puhata? Või kus tuleks bussipeatuste kohad vanemale rahvale 
sobivamaks teha? Kuidas edastada teavet nii, et eakas selle kätte 
leiaks ja selle sisu mõistaks? Või millistest teenustest üleüldse 
puudust tuntakse? Vallavalitsus ei suuda alati kõike ise märgata 
ega oma tegevusi vanemaealiste pilguga hinnata ning vajab selleks 
kodanike abi. 

Septembris on Otepää vallavalitsuse juures plaanis käivitada 
nõukogu inimestest, kes on hästi kursis eakate inimeste problee-
mide ja vajadustega ning annab vallale hea nõu, kuidas nende 
elu lihtsustada. Nõukogu liikmeks saavad kandideerida kõik, kes 
tahavad sel teemal kaasa rääkida. Kuidas täpselt nõukogu toimib, 
mis nime kannab, mis reeglite alusel töötab, saab osalejatega 
üheskoos kokku leppida. Nõukogu käivitamisel annavad meile 
nõu ja praktilist abi MTÜ Kuldne Liiga asjatundjad, tehes seda 
Sotsiaalministeeriumi projekti “Noored-vanad võrgustuvad koos 
(NOVA)“ raames.

Head vallakodanikud, kutsume teid üles järele mõtlema, kas 
te tahaksite ise vanemaealiste nõukogu töös osaleda. Kui jah, siis 
andke palun oma huvist märku valla ennetustööspetsialistile Marju 
Karavinile helistades 5336 5450 või kirjutades Marju.Karavin@
otepaa.ee. 

Eakate nõukogu asutamiskoosoleku ajast anname teada juba 
järgmises Otepää Teatajas.

MARJU KARAVIN
Otepää valla ennetustööspetsialist

Otepää vallavalitsus 
kutsub ellu vanema-
ealiste nõukogu Traditsiooniline suvekool tõi 

15.-16. augustil Raplamaale, Alu 
mõisasse kokku üle paarikümne 
naise üle Eesti. 

Arutleti päevakajaliste teema-
de üle Eha Reitelmanni, ENÜ 
peasekretäri oskuslikul mo-
dereerimisel ning seati sihte tu-
levikuks läbi rühmatööde, mida 
juhtis Riina Kütt.

Programmis oli Tartu Ülikoo-
li emeriitprofessori Ene-Margit 
Tiit ettekannet vanaemaealiste 
naiste vaesusest Eestis. 

Sotsiaalministeeriumi laste 
ja perede osakonna nõunikud 
Gerli Lehe ja Maarja Käärson 
tutvustasid lastekaitseseaduse 
muudatusi ning peredele suu-
natud teenuseid. Samuti peatselt 
avanevat toetusmeedet, millega 
luuakse ja arendatakse kohalikes 
omavalitsustes ennetus- ja pere-
töökeskusi (perepesa).

Suvekooli raames toimus koh-
tumine regionaalminister Madis 
Kallasega. Loomulikult tõsteti 
lauale planeeritavad maksud 
ja nende mõju. Aga ümarlaua 
ääres saabki vaid ümarat juttu ajada. 
Tõstatunud murepunktidele vastuseid ei 
saadud, aga ega minister ainuisikuliselt 
ei otsustagi. Loodame vähemalt, et nais-
te poolt esitatud näited „elust enesest“ 
viiakse ka valitsuskoalitsiooni laua taha.

Tõeliselt asine oli poolteist tundi 
õiguskantsler Ülle Madisega, kelle as-
jalikud vastused küsimustele, pehme 
huumor ja soe positiivsus ning tajutav 
probleemide mõistmine imponeerisid 
naistele. 

Eesti Naisteühenduste Ümarlauda 
(ENÜ) kuuluvad 12 maakondlikku nais-
te ümarlauda. Allakirjutanu osales su-
vekoolis Valgamaa Naisteühenduste 

Eesti Naisteühenduste Ümarlauajutud 
peeti Alu mõisas

Ümarlaua esindajana. Organisatsioon 
tähistas suvekooli raames juba oma 
20. tegevusaastat ja uksed on endiselt 
avatud uutele tulijatele. Loe lähemalt: 
www.enu.ee.

MARE RAID
volikogu liige, EKRE fraktsioon

Foto: JANE SÄRG

Otepää Maitsete nädal tuleb taas!

12.-22. oktoober 2023 toimub Otepää 
piirkonna toitlustusasutustes taas 
Otepää Maitsete nädal „IseLoov“.

Pakume oma külalistele taas piirkonna 

eripäraseid roogi. Jälgi infot Otepää val-
la sotsiaalmeedias ja kodulehel ning val-
lalehes Otepää Teataja! 

MONIKA OTROKOVA

Selle aasta juulikuust on 
Otepää vallas tööl hooldustöö-
tajana Kristiina Aalep. Kristiina 
Aalep töötab 0,5 kohaga.

Kristiina on elanud pikka 
aega Otepää linnas. Ta on 
lõpetanud Tartu 12. Keskkoo-
li kaubatundja lisaerialaga. 
Kristiina on töötanud oma et-
tevõttes tegevjuhi ja raama-
tupidajana, OÜ-s Valga Mets 
rahvusvaheliste vedude eest vastutava isikuna. Hetkel 
töötab ta ka Pühajärve Spa ja Puhkekodus massöör-ke-
hahooldajana.

„Olen olnud pikka aega raske puudega inimese hool-
daja ja hooldustöö on minu jaoks tuttav ala, seetõttu 
tuli ka soov tulla tööle hooldustöötajaks,“ ütles Kris-
tiina Aalep.

Hooldustöötaja tööülesandeks on eakatele ja puudega 
inimestele koduteenuse osutamine.

Kontaktandmed:
Tel. 5322 9187
E-post: Kristiina.Aalep@otepaa.ee

Otepää vallas on tööl uus 
hooldustöötaja

Esireas vasakult: regionaal-
minister Madis Kallas, ENÜ 
peasekretär Eha Reitelmann, 
eesistuja Harda Roosna 
ja Jane Särg

Logistikaettevõte DPD Eesti paigaldas Sangastesse, aadressile 
Valga mnt 11, aleviku esimese DPD pakiautomaadi. Pakiauto-
maat on ööpäevaringselt avatud kasutamiseks alates 16. augustist.

Otepää vallas töötab nüüd kokku 3 DPD pakiautomaati, mis 
asuvad lisaks Sangastele ka Otepää Maxima X ja Puka kaupluse 
juures. 

„Sangaste aleviku uuest pakiautomaadist saab pakke vastu võtta 
ja saata nii teistesse pakiautomaatidesse kui ka aadressidele üle 
kogu Eesti. Lisaks eeltoodule saab pakke saata ka kõikidesse 
Euroopa Liidu riikidesse. Sellega toome e-kaubanduse lähemale 
just sinna, kus seda kõige enam on tarvis, sest väiksemates maapiir-
kondades on füüsilisi kauplusi kas minimaalselt või mitte üldse,“ 
selgitas DPD Eesti operatsioonide juht Mehis Aan. 

„E-kaubanduse maht on aasta-aastalt kasvamas, mistõttu 
jätkame oma pakiautomaatidega laienemist sinna, kus on teenuse 
järgi kõige enam nõudlust. Täna asuvad DPD pakiautomaadid 
79%-le Eesti inimestest ca 2 km kaugusel ning pakiautomaatide 
võrgustiku laienemisega suureneb see protsent veelgi,“ rääkis Aan. 

DPD Eesti paigaldab sel aastal kokku 40 uut pakiautomaati 
üle Eesti. Tänu laienemisele kasvab DPD võrgustik aasta lõpuks 
300 pakiautomaadini. 

www.dpd.ee

Sangaste alevik sai 
esimese DPD paki-
automaadi

Otepää Vallavalitsus kuulutas välja konkursi Keeni Põhi-
kooli ja Puka Kooli direktori leidmiseks.

Konkursile laekusid kuue kandidaadi avaldused. Kon-
kursikomisjon valis 17. augustil koolide uueks direktoriks 
Tanel Meieli. Uus direktor asub tööle 11. septembrist.

Tanel Meiel on töötanud üle 15 aasta üldhariduskoo-
lides riigikaitse- ja filosoofiaõpetajana. Varasemalt on ta 
töötanud militaarvaldkonnas, Tartu Ülikoolis ja mitmetes 
riigiasutustes. Tanel Meiel on EELK Sangaste Püha And-
rease koguduse õpetaja.

MONIKA OTROKOVA

Keeni Põhikooli ja Puka 
Kooli direktor on selgunud

Projekti „Otepää Maitsed“ toetavad:

Otepää vallavanem Jaanus Barkala osales EELK peapiiskop Urmas Viilma 50. juu-
beli tänupalvusel Tallinna Toomkirikus. „Meil on EELK kirikuvalitsusega väga hea 
koostöö, peapiiskop külastas Otepää Vallavalitsust selle aasta veebruaris ja meil 
on plaanis ka edaspidi koostööga jätkata,“ lisas Jaanus Barkala.

Foto: ERIK PEINAR
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KULTUURIKALENDER

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Merle Soonberg  +372 566 26 481

  9. septembril kell 19.00 Otepää kultuurimajas džässfolk kontsert 
“KADUNUD EHTED”. Laval Lembit Saarsalu (saksofon), Toivo 
Unt (kontrabass), Olav Ehala (klaver), Kristjan Mängel (trummid), 
Lea Gabral (vokaal) ja Kaisa Gabral (vokaal). Jazzfolk projekti 
"Kadunud Ehted" repertuaaris valik ansambli  Collage aeguma-
tuid improvisatsioonilisi hittlaule ja džässitöötlusi. Lisaks Aarne 
Vahuri uudisloomingut.  Pilet 10€. Piletid müügil Fienta.com 
ning tund enne kontserdi algus Otepää Kultuurimajas. Avatud 
džässikohvik.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver  +372 530 08 226

10. septembril kell 12.00 Harimäel SÜGISMATK. Külla tulevad orni-
toloog Leho Luigujõe ja giid Tuuli Merimaa. Pärast matka soe 
supp ja tee.Riietus vastavalt ilmale.  Info ja eelregistreerimine 
Marina 5300 8226

15. septembril kell 19.00 Sangaste kultuurimajas Krahvi Teater eten-
dus “LOLLIM KUI 6-A”. Tegemist on kogupere komöödiaga ka-
hes vaatuses. Autor: Rain Rosengraft. Lavastaja: Rene Raidsalu. 
Tund aega enne etenduse algust kell 18.00 avatakse Sangaste 
Kultuurimajas Krahvi kohvik, kus kohvi ja koogikese kõrvale saab 
nautida lõõtspilli muusikat. Esinevad lõõtspillidel Kalle Raidsalu 
ja Jaan Pähno. Pilet: 14EUR

Puka kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 555 33 564

12.05.-30.09. Puka kultuurimajas Ruudu Rahumaru uus fotomaalide 
näitus “Templihoidjad”. “Templihoidjad” on natuke animistlik 
ja üleloomulik näitus inimese ja ürglooduse vahelisest süner- 
giast koos kunstniku enese tundeilma eksootiliste ja orgaaniliste 
mustrikirjadega. Näitust saab vaatama tulla eelnevalt kokku 
leppides tel: 555 33 564 Katrin Uffert.

Nõuni Kultuurimaja
Lisainfo  Marika Viks  +372 534 65 648

26. augustil kell 20.00 Nõuni vana kooli rannas MUINASTULEDE ÖÖ 
PÄIKESELOOJANGUKONTSERT. Lõkketulede kumas esineb 
ansambel “MESI”.

* küpsetame pannkooke (kui Sul on sahvris riiulil magus moosi-
purk, võta see kaasa)

* võta kaasa piknikutekk või mugav istumisalus
Vihmase ilma korral toimub kontsert Nõuni kultuurimajas.  

Lisainfo: Marika 53465648.

  1. septembril kell 18.30 Nõuni kultuurimajas KOOLIALGUSE DISKO. 
Muusikat mängib DJ Bobo. Sind ootavad vahvad üllatused. 
Haara sõber kaasa ja näeme Nõunis! Lisainfo: Marika 5346 5648.

Otepää Maarja kirikus

Pühapäeval, 27. augustil kl 11 armulauaga teenistus. Külas on 
EELK Otepää Maarja koguduse sõpruskogudus Saaremaalt, 
Kärlast. Teenistusel laulab Kärla koguduse naiskoor. 

Sangaste Lõõtsakool võtab uusi õpilasi vastu!

Taas on kätte jõudmas sügis ning algab uus õppeaasta. Nii ka 
Sangaste Lõõtsakoolis. Võtame vastu uusi õpilasi, kes soovivad 
õppida lõõtspilli mängu. Selleks et õppida lõõtspilli ei pea oska-
ma noodikirja ei pea ka oskama teisi pille. Laulmisoskust ei pea 
samuti olema. Olema peab tahe pillimängu õppida. Vanusel ei ole 
meie koolis tähtsust. Ole noor või vana, kõik saavad meie koolis 
pillimängu selgeks.

Meil toimub pilliõpe individuaaltundidena. Tunde anname vas-
tavalt kokkuleppele, alates kella 8.00 kuni kella 20.00.

NB! Esialgu oma pilli olemas ei pea olema. Saab kooli pilliga 
mängida.

Õpetajaks kahekordne võistumängimise võitja Rene Raidsalu.
Sangaste Lõõtsakool on tegutsenud 2020. aastast. Esmase õppe 

on saanud ligi 40 õpilast. Osad neist on liitunud ka meie Sangaste 
Lõõtsaklubiga, kellega käime tihti üle Eesti esinemas.

Lõõtsakooli registeerimiseks ja täiendava info saamiseks helis-
tada tel: +372 555 148 43.
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Laupäeval, 5. augustil oli Kuigatsi 
külamaja siginat-saginat täis. Toimus, 
nagu juba traditsiooniks saanud iga 
viie aasta tagant, Kuigatsi Kooli vi- 
listlaste kokkutulek. Koos kokkusaa-
misega tähistati ka 255. aastapäeva 
koolikorralduse algusest 1768. aastal 
Kuigatsis. 

Mõned faktid Kuigatsi kooli 
käekäigust eelmisel, 20. sajandil.

1920. aasta algkooli seadusega 
kehtestati Eestis üldine algkoo-
li kohustus, algul 4 klassi, hiljem 6 
klassi ulatuses. 1921. aasta sügisel 
avati 5. klass Kuigatsi mõisa här-
rastemajas. Aasta hiljem avati ka 6. 
klass. Õppetöö toimus ainult mõisa 
esimesel korrusel. 

Kuigatsis avatud kool oli ümbru-
ses esimene, ka Puka lapsed käisid 
Kuigatsis. 

1930/1931 õppeaastast anti kogu 
härrastemaja kooli käsutusse. 1950. 
aastal sai kool nimeks Kuigatsi Seits- 
meklassiline Kool ja 1960. aastal Kui-
gatsi Kaheksaklassiline Kool, mis 
tegutses 1975. aasta kevadeni. 

Kuigatsi Kooli vilistlaste kokkutulek 05.08.2023

1975-2001 töötas Kuigatsis Valga 
maakonna erivajadustega laste kool, 
kooli juures oli ka lastekodu.

Kohale olid tulnud vilistlased, kes 
õppisid Kuigatsis nii seitsmeklassilise,  
kaheksaklassilise kooli kui ka erikooli 
aegadel. Kokkutulekul osalejaid oli 
üle saja, lisaks vilistlastele ka endised 
õpetajad. 

Kokkutuleku teavituse võttis enda 
peale MTÜ Kodupaiga Külaselts ja 
Kuigatsi Raamatukogu ning korral-
duse ja läbiviimise eest vastutasid 
MTÜ Josephine aktiivsed naised. 
Pakuti sooja suppi ja nagu juubeli 

puhul kohane, torti. 
Muusikalisi vahepalasid pakku-

sid lõõtspillimängijad ja tantsulist 
meeleolu lõi tantsurühm Josephine. 
Kuna ilmaga vedas, said vilistlased 
uudistada nii koolimaja (mõisahoo-
ne) ümbrust kui ka koolimaja seest. 
Mis sest, et hoone on seisnud 22 
aastat tühjana ja kahjuks laguneb. 
Nostalgiahetked kooliajast tulid ikka 
meelde. 

Osalejate suust jäi kõlama kurb 
tõsiasi, et härrad Sõnajalad on oma 
kinnisvara hooletusse jätnud ja pole 

Otepää Gümnaasium teatab

selle käekäigu vastu huvi tundnud.
Loodeti viie aasta pärast jälle 

kohtuda ja võimalusel ka muul ajal 
läbi astuda.
Kohtumiseni 2028. aastal!

MARE VISNAPUU
Fotod: ELLE LUIK

5. augustil toimus Sangaste Tamme-
pargis perepäev ja Nipernaadi laat. 
Lastele oli külla tulnud teatribuss, 
lustida sai batuudil, sõita elektriau-
todega ja veeretada ennast airfun 
pallide sees.

Muusikat tegi ansambel Kõhuke-
sed, külas oli Krabi Külateater.

Nipernaadi laadal oli müüjaid päris 
palju ja ka kaubavalik oli mitmekesi-
ne. Hea ilm meelitas kohale nii suuri 
kui ka väikeseid. 

Sangaste perepäeva raames toimu-
nud kodulootunni jooksul külastati 
Sangaste kirikut ja surnuaeda. Huvi-

lisi võttis vastu Sangaste kirikuõpetaja 
Tanel Meiel. Sangaste surnuaias tegi 
ekskursiooni Sangaste surnuaiavaht 
Anneli Puksov. Rukkikrahv von 
Bergi ja tema abiliste ― Constan-
ce Ploom-Kalmu ja Emilie Tsetseri 
hauale asetas küünlad Rukkiseltsi 
juhataja Vahur Kukk.

Hiljem said huvilised Sangaste kul-
tuurimajas kuulata Martin Hurda 
ettekannet suguvõsa uurimisest.

MARINA PULVER
Sangaste kultuurikorraldaja
Foto: MONIKA OTROKOVA

Sangaste perepäev läks toredasti korda

Õppeaasta avaaktus on 1. septembril algusega kell 
9.00. Aktusele järgneb klassijuhataja tund.

Koosolek 1. klasside õpilaste vanematele on 28. au-
gustil kell 17.00.

Klassijuhataja infotund 10. klassile on 24. augustil kell 
10.00 ruumis 110 (klassijuhataja Ain Laane).

Info 2023/2024. õppeaasta õpikute väljastamise kohta 
on kodulehel aadressil www.nuustaku.edu.ee.

Õpilaskodu avatakse 31. augustil kell 13.00.

Taotlusi järgmise hooaja (september 2023 – mai 
2024) spordisaalide kasutamiseks võtab kool vastu 
kuni 11. septembrini 2023 (taotlused saata: kool@
nuustaku.edu.ee). Pärast seda teeb kool otsuse saali-
kasutuse aegade osas ning teeb selle kõikidele taotle-
jatele teatavaks avaldusel märgitud aadressile.

Gordoni perekool on suhtlemiskoolitus lapsevanemale, 
kellel on tekkinud mõningased mured ja küsimused 
seoses laste kasvatamise ja peresuhetega.

Käsitletavad teemad:

•    kuidas tulla toime lapse jonniga
•    kuidas ennast vanemana kehtestada nii, et suhted 
ei saaks kahjustada
•    kuidas last kuulamise abil rahustada
•    kuidas seada piire ja koduseid reegleid nii, et pere-
liikmed neid järgiksid
•    kuidas ära hoida ja lahendada konflikte pereliik-
mete vahel
•    kuidas vanemana jaksata ja enda vajaduste eest 
seista

Perekoolis õpitakse praktilise harjutamise, olukordade 
läbi proovimise, kogemuse jagamise, lühiloengute, rüh-
matööde ning arutelude abil. Koolituse läbinud vanem 
oskab tugevdada ja taastada kontakti oma lapse ning 
pereliikmetega ning lahendada igapäevaseid suhtluso-
lukordi suhteid kahjustamata ja võimu kasutamata. Õpi-
tavateks oskusteks on aktiivne kuulamine, kehtestami-
ne, konflikti lahendamine. Gordoni perekool rõhutab 
karistamise negatiivseid tagajärgi ja ebaefektiivsust 
ning annab vanemale toimivad alternatiivid. Gordoni 
perekool sobib igas vanuses laste vanematele ja ka 
lastega töötavatele spetsialistidele.

Koolituse eest tasub Otepää Vallavalitsus, kuid oma-
osalus on 50 eurot osaleja kohta.

Põhiteemad: Aktiivne kuulamine, kehtestamine, konf- 
likti lahendamine.

Meetod: lühiloengud, rühmatööd, kogemuste analüüs, 
rollimängud, arutelud.

Osalejate arv grupis: 8-16 inimest.

Kestvus: 8 x 3 tundi.

Palun soovijatel ühendust võtta 
ennetusspetsialist Marju Karavin 
e-post: Marju.Karavin@otepaa.ee
või telefonil: 53365450

Gordoni Perekool Otepää vallas 
alustab uuesti septembrist!
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Kogukonnafestival „Mina tean, kust 
tuleb minu toit" 9. septembril kutsub: 
tule laadale kauplejaks, korraldajana 
vabatahtlikuks või kogu perega osalema!

Öeldakse, et oled see, mida sööd! 
Rõuge rahvas teab, aga soovib veelgi 
rohkem teada saada ja neid teadmisi ning 
kohalikke maitseid ka jagada. 9. septemb- 
ril 2023 Rõuge Ööbikuorus aset leidev 
kogukonna toidufestival ja UMA MEKK 
laat võtavad fookusesse muutused meie 
ümber, kohaliku toidu ja mahetoidu.

Rõugelased kutsuvad kõiki Tartu 2024 

Rõuge kogukonnafestival 
kutsub kaasa lööma 

piirkonna omavalitsuste inimesi osalema, 
seda saab teha vähemalt kolmel endale 
sobival või kasulikul moel. Tule

• laadale müüma,
• festivalile vabatahtlikuks,
• kogu perega osalema, ostlema ja 
päeva nautima.

Loengud, töötoad, arutelud, äge kultuuri-
programm ja muidugi laadamelu – see on 
kogukonnafestival, mis aitab mõista meie 
ja maailma toidulaua ümber toimuvat.

Laada- ja toidualal saab osaleda töötu-
bades-degustatsioonides, mille teemadeks 

kohaliku ja mahetoidu erisuste mõistmi-
ne, taimsed pärimustoidud, hapendamis-
kunst Jaapanist Eestisse…

Laadamelu saadab kogu päeva kestev 
kultuuriprogramm, kus astuvad üles 
Rõuge valla rahvamajade kollektiivid 
ja esinejad mujalt Võru maakonnast, 

toimub improteatri etendus-töötuba ja 
lauldakse väelaule. 

Võrumaal traditsiooniks saanud UMA 
MEKK laat on sedapuhku tavalisest 
veelgi „umam", keskendudes vaid üdini 
kohalikele (Lõuna-Eesti: Tartu 2024 oma-
valitsuste) tootjatele ja kauplejatele – ikka 

selleks, et kõik pakutav oleks võimalikult 
kodulähedane, mahe ja muhe.

Loe kogukonnafestivali kohta lähemalt 
valla kodulehelt: rouge.kovtp.ee/kogu-
konnafestival.

Trehvämi Rõugõn!

vastuvõtt SEPTEMBRIS
Uute harjutajate

Kuumaks:  tä i skasvanud 20€ ,  õp i lased 15€
Tr een ingu te l  s a ab os a leda a la tes 15 .  e lua a s t a s t

Pühajärve Põhikoolis Sihval
Treeningud toimuvad: E ja N 18.00-20.00 Tel: 501 7500

e-post: otepaa@ekds.ee 
www.ekds.ee

KARATE-DO SHOTOKAI

Tule, harjuta 
meiega ja õpi 
end kaitsma!

Treeni ennast 
julgeks ja 
enesekindlaks 

Treeee inini eennnnasasttt 

Tartu Spordiselts Kalev kutsub 
kõiki koolinoori 

KERGEJÕUSTIKU trenni. 

Trennid toimuvad Tehvandi staadionil 
esmaspäeval ja kolmapäeval.

TULE JA LIITU VÕITJATEGA!

Täpsem info: Toomas Halliste 
(56621859), halliste@msn.com
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Sügav kaastunne Tiina  Kaurile

ISA

kaotuse puhul.

Siiras kaastunne ka Tiina perele.

Perekond Kroll

Valget päeva on varjanud 
mure kivine sein.

Tõde valus on uskuda, 
raske kaotuse lein.

Südamlik kaastunne Ehale 
ja Kairile kalli

JAAK ROOLAAN’i

kaotuse puhul.

Kaasiku majarahvas Nõunist

Südamlik kaastunne 
Ester Tammele armsa 

EMA

lahkumise puhul.

Eve-Ly, Merike, Leili, Maire 
ja Aire 

Südamlik kaastunne 
Sten-Jaanise perele 

kalli isa, vanaisa 

JAAK ROOLAAN'i

lahkumise puhul.

Vanatädi Eha

Autode iseteenindus. 5662 3826, 
www.pillitookoda.ee

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, abi-
hooned/kuurid/saunad/lehtlad. 
Saunad/dušširuumid. san.tehni-
lised- ja elektritööd. Teostame nii 
väiksemaid töid, kui ka terviklahen-
dusi. Tel. 56021706

Korstnapühkija   51916605

Müüa lõhutud küttepuid koos veo-
ga (kuivad, toored). Tel. 509 3453

Otepääl üürile anda 3-toaline 
möbleeritud korter renoveeritud 
majas. Info tel. 5216878

Müüa kuivi küttepuid. 5216878

Elektritööd      520 50 16

Müüa saematerjali, voodri-, 
põranda- ja terrassilauda. Trans. 
tasuta! Tel. 5258911

Ostan metsa- ja põllumaad. Küsi 
hinda. Telefon 5527322

Katuste, fassaadide, aedade pesu 
ja värvimine. Tel 53562005.

Müüa liiva, kruusa, killustikku, 
mulda koos veoga, tee höövel-
damine.  51922327

KU U LU T U S E D
Trimmerdamise teenus! Õuealad, 
kraavid, tiigikaldad. Alates 15€/
tund. 56958788

Ohtlike puude langetamine, hekki-
de pügamine, viljapuude hooldus, 
muru niitmine, päikeseparkide 
hooldamine, puude hoolduslõi-
kus ja istutamine. Tel 5373 8992, 
http://www.cmtou.ee

Teostan ehitustöid.
Indrek. 55697176

Tisleritööd ja mööbli restaureeri-
mine. Indrek 55697176

Müüa lõhutud küttepuud. 50 cm 
Telef. 5055702

HAUAKIVID,
PLAADID JA PIIRDED

•  valmistamine
•  paigaldamine
•  puhastamine
•  kivi asendi taastamine

Indrek 5107312
    www.palukivi.ee

     Otepää vald, Miti küla, Palu 

Esileheküljel avaldatava reklaami hind kokkuleppel 
toimetusega.
Korduvreklaami tellijatele on toodud hindadega võrreldes 
10%line hinnasoodustus.
Kommertstekste avaldatakse reklaami hinnaga.

reklaamihinnad

 1.1 1 lk  290x380 mm  350.- EUR;
 1.2 ½ lk  142x380, 290x190   180.- EUR;
 1.3 1/3 lk  290x130, 93x380   140.- EUR;
 1.4 ¼ lk  142x190, 290x95, 191x144  100.- EUR;
 1.5 1/8 lk  93x144, 142x95, 290x46    60.- EUR;
 1.6 1/12 lk  93x95, 190x46, 44x190    45.- EUR;
 1.7 1/24 lk  93x46, 44x95    30.- EUR;
 1.8 1/48 lk  44x46    20.- EUR.

Otepää Teataja kuulutuste hinnad:

reakuulutuse rida (26 tähemärki) 2,00 EUR;
tähtpäevade lihtkuulutused, kaastundeavaldused 4,00 

EUR;
kuulutus luuletusega 6,00 EUR;
kuulutus fotoga 8,00 EUR.

Vana küttekolde asendamise 
taotlusvoor avaneb septembris

Septembri keskel avaneb toetus-
voor, mis on mõeldud tiheaus-
tuspiirkondades väikeelamutele.
Selle raames on võimalik taotle-
da toetust tahkel kütusel põhineva 
kütteseadme taastuvenergiaallikat 
kasutava kütteseadmega asenda-
miseks, kaugküttega liitumiseks või 
olemasoleva tahkel kütusel põhi-
nevat kütteseadme uuendamiseks.

Välisõhuseire andmetele tugine-
des on välja selgitatud piirkonnad, 
kus peenosakesi on kütteperioo-
dil õhus lubatust rohkem. Nende 
piirkondade inimestel avanebki 
võimalus oma küttekolle riigi toel 
uuega asendada. Toetuse protsent 
on seejuures piirkonniti erinev. 

Taotlusi saavad esitada füüsilised 

isikud, kes on elamu omanikud 
või kelle kasuks on seatud hoo-
nestusõigus või korterihoones-
tusõigus ning kelle majapidamine 
asub toetuse andmise tingimustes 
määratud tiheasustuspiirkonnas.

Taotlusi hakkab vastu võtma Ette-
võtlus ja Innovatsiooni sihtasutus, 
andes vooru avamisest eraldi teada 
vähemalt 10 tööpäeva enne taotlus-
te vastuvõtu algust, sh veebilehel 
www.Kredex.ee. 

Taotlusi saab hakata esitama KredExi 
e-toetuse keskkonna kaudu.

7. septembri Otepää Teatajas 
avaldame täpsemat infot selle 
taotlusvooru kohta.

- ostame metsamaterjali, 
kasvavat metsa ja 
metsakinnistuid,
- erametsade haldamine 
ja järelvalve,
- metsanduslikud 
konsultatsioonid.

Valgamaa, Otepää vald, 
Pühajärve küla

 tel. +3725050375, 
magnar@mapomets.ee

Mapomets OÜ

EKSKAVAATORITÖÖD
TEHNIKA RENT 
JUHIGA ja ILMA

Niitmisteenus erinevate masina-
tega.
Treiler- ja kallurveod, kerghaa-
giste, vibroplaadi, maakiilu jne 
rentimine.
Sõelutud mulla killustiku müük/
transport.

Tel: +372 55 71 494         
www.tehnikateenus.ee

Hea sõber,

kes Sa töötasid AS ÄRNI HELE POES (ajavahemi-
kul 1994-1999), saame kokku 23. septembril 2023. 
a kell 15.00 Otepää Aianduse ja Mesinduse Seltsi 
majas J.Hurda tn.

Võta meiega ühendust. Osalustasu 25 € peaks 
laekuma 10-ndaks septembriks.

Kohtumiseni!
  Leida - 53499434   
  Ivi - 53447353

SA Otepää Tervisekeskuses 

on võimalik osaleda toitumisnõustamise teenusel, mille eesmärk 
on tõsta elukvaliteeti läbi jätkusuutliku ja tervist toetava elustiili. 

Toitumisspetsialist Teele Tiidt viib läbi konsultatsioone, mille 
käigus koostatakse kliendi taustast, vajadustest ja eesmärki-
dest lähtuv tegevuskava. Lisateenustena on saadaval toitumise 
analüüs koos praktiliste toitumissoovitustega ning personaalse 
toitumiskava koostamine.

Konsultatsioonitasu on 40 €/h, lisateenuste hind sõltub teenuse 
mahukusest. Tasumine toimub sularahas kabinetis. 

Teenusele registreerimine kas telefoninumbril 5557 5516 või 
meiliaadressil teele@nutriversed.ee



24. august  20238 M  I  T  M  E  S  U  G  U  S  T
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee
Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.ee

Meil on heameel teatada, et turuhoone idapool-
sesse tiiba kavandatud Kogukonnakeskus on ko-
he-kohe valmis! Kõik huvilised on oodatud Kogu-
konnakeskusega lähemalt tutvuma neljapäeval, 
31. augustil kell 15-19.

Kõikvõimalikud tekkinud küsimused nii ruumide 
edasiste kasutusvõimaluste kui muu kohta saavad 
kohapeal vastuse. Avatud uste päeval alustame 
koosloomisega – ootamas on põnevad töötoad, 
male-kabe ja muud lauamängud, lastega tuleb 
lustima mängujuht. Kaetud on suupistelaud.

Turuhoone läänepoolsesse osasse kavanda-
tud taluturu pood-kohviku avamine lükkub det-
sembrisse. Põhjus ei sõltu tegijate soovist ega 
jõudlusest, vaid on seotud Leader-programmi 
rahastamistingimustega. 

Kõigil, kes lootsid juba septembris turupoes 
kaupa osta-müüa, tuleb seega pisut veel kannatust 
varuda. Plaanis on hiljemalt oktoobriks paigutada 

turuhoonesse ajutised riiulid ja külmlett, kust saab 
kuni taluturu poe avamiseni värsket kohalikku 
kaupa soetada kord nädalas – kolmapäeviti kl 
12-18. Seniks soovitame osta kohalikku talukaupa 
otse tootjatelt, näiteks turuplatsilt turupäevadel.

TRIIN NURMSALU ja KAIJA ZUJEV
MTÜ Otepää Kogukonnaturg

Foto: MARIS FROSCH

Millised on arengud turuhoones?


